## HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO SRP Nº 006/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais do Pregão, na forma presencial, que tem por objeto o **Registro de Preços** para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços para manutenção, conservação e restauração do acervo histórico da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes-RJ, **HOMOLOGO** a presente licitação referente ao Processo nº 090/2023 com objeto já adjudicado: à empresa **RODRIGUES PROMOÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME inscrita no CNPJ (MF) sob nº. 18.577.686/0001-43**, cujo valor para cada item conforme a seguir: Para o item 1, a empresa apresentou o preço unitário no valor de R\$ 94,00;. Para o item 2, foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 3, foi apresentado o valor de unitário de R\$ 94,00. Para o item 4, foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 6 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 7 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 8 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 9 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 9 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 10 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00. Para o item 9 foi apresentado o valor unitário de R\$ 94,00.

## **PUBLIQUE-SE.**

Campos dos Goytacazes, 31 de maio de 2023, 346° da Vila de São Salvador dos Campos e 188° da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371° da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

## MARCOS DA SILVA BACELLAR

Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes